П Р О Т О К О Л  № 1

Заседания  комиссии общественного Совета профилактики правонарушений

Миленинского сельсовета Фатежского района

13 января  2022 года                                            начало заседания  - 15-00

место – здание администрации  Миленинского сельсовета

На заседании присутствовали:

Дьяконова И.А.   – председатель Совета

Кобелева В.И.– секретарь

Члены комиссии:   Пилюгина И.А., Долгова И.А., Карамышева Е.В., Колычева

Е.П., Гнездилов А.А.

.

Повестка  дня:

Утверждение плана работы комиссии общественного Совета

профилактики правонарушений Миленинского сельсовета Фатежского

района   на 2022 год.

По первому вопросу слушали  Дьяконову И.А.   - председателя   Совета   по

профилактике  правонарушений, которая  ознакомила с  планом работ Совета по

профилактике правонарушений на 2022 год (план работ прилагается).

Совет  по  профилактике правонарушений Миленинского сельсовета

Фатежского района РЕШИЛ:

Утвердить план работы Совета  по профилактике правонарушений

Миленинского сельсовета Фатежского района  на 2022 года

Общественный совет рекомендует:

Администрации Миленинского сельсовета  ежемесячно проводить

профилактическую работу(беседы, рейды) среди  населения сельсовета   и

школьников   общеобразовательных учреждений  о недопущении ими совершения

преступлений,  ужесточить  контроль за лицами склонными к совершению

преступлений, с целью предотвращения совершения ими преступлений различной

степени тяжести.

Председатель общественного Совета

профилактики правонарушений

Миленинского сельсовета                                                           И.А.Дьяконова

Секретарь общественного Совета                                                   В.И.Кобелева

Утвержден

                                                                       Протоколом  Заседания общественного

                                                                      Совета профилактики правонарушений

Миленинского сельсовета

                                                                         от  13 января  2022 года № 1

ГРАФИК

Заседания комиссии  общественного совета профилактики правонарушений

Миленинского сельсовета Фатежского района  на 2022 год

 В соответствии с Законом Курской области от 14.08.2006 года № 55 «Об общественных

советах профилактики правонарушений в курской области» заседания Общественного

совета проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.

1. 13 февраля 2022 года.

Повестка дня:  Проведение индивидуально-воспитательных мероприятий с

родителями, уклоняющимися от воспитания детей.

 2.  15 апреля 2022 года

Повестка дня: Проведение индивидуально-воспитательных мероприятий с

лицами занимающимися производством, хранением и сбытом спиртных напитков

домашней выработки.

3. 16 июля 2022 года.

Повестка дня:   Об устранении причин и условий, способствующих

совершению преступлений на территории Миленинского сельсовета.

4. 14 октября  2022 года.

Повестка дня:  Проведение индивидуально-воспитательных мероприятий с

жителями Миленинского сельсовета

	По первому вопросу слушали  Дьяконову И.А.   - председателя   Совета   по  профилактике  правонарушений, которая  ознакомила с  планом работ Совета по профилактике правонарушений на 2022 год (план работ прилагается).